Nº 51, terça-feira, 17 de março de 201558 ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022015031700058

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

ATO Nº 134, DE 16 DE MARÇO DE 2015

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Nomear o servidor FRANCISCO JOSE PIERRE CARNEI-
RO JUNIOR, código 2856, Técnico Judiciário, Área Administrativa,
para exercer o cargo em comissão de Assistente Judiciário, Nível CJ-
1, do Gabinete da Ex.ma Sr.ª Ministra Kátia Magalhães Arruda.

Min. ANTONIO JOSÉ DE BARROS
LEVENHAGEN

S E C R E TA R I A

ATO Nº 139, DE 16 DE MARÇO DE 2015

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante dos memorandos n.os 4, 5, 6, 7 e 8,
de 13/3/2015, do Gabinete da Ex.ma Sr.ª Ministra Kátia Magalhães
Arruda, resolve:

1 - Dispensar o servidor FRANCISCO JOSÉ PIERRE CAR-
NEIRO JUNIOR, código 2856, Técnico Judiciário, Área Adminis-
trativa, da função comissionada de Assistente 6, Nível FC-6, privativa
de bacharel em Direito, da Tabela de Funções Comissionadas do
Gabinete da Ex.ma Sr.ª Ministra Kátia Magalhães Arruda.

2 - Dispensar a servidora REGINA WATANABE, código
8958, Analista Judiciário, Área Judiciária, da função comissionada de
Assistente 6, Nível FC-6, da Tabela de Funções Comissionadas do
Gabinete da Ex.ma Sr.ª Ministra Kátia Magalhães Arruda.

3 - Dispensar o servidor RODRIGO FERNANDES STRA-
DIOTTO MARCUSSE, código 38527, Técnico Judiciário do Quadro
de Pessoal do Tribunal Regional do Trabalho da 2ª Região-SP, re-
movido para esta Corte, da função comissionada de Assistente 5,
Nível FC-5, da Tabela de Funções Comissionadas do Gabinete da
Ex.ma Sr.ª Ministra Kátia Magalhães Arruda.

4 - Dispensar a servidora ADRIANA LOIOLA CAVAL-
CANTE LIMA, código 56481, Técnico Judiciário do Quadro de Pes-
soal do Tribunal Regional do Trabalho da 15ª Região-Campinas-SP,
removida para esta Corte, da função comissionada de Assistente 3,
Nível FC-3, da Tabela de Funções Comissionadas do Gabinete da
Ex.ma Sr.ª Ministra Kátia Magalhães Arruda.

5 - Designar a servidora REGINA WATANABE, código
8958, Analista Judiciário, Área Judiciária, para exercer a função co-
missionada de Assistente 6, Nível FC-6, privativa de bacharel em

Direito, da Tabela de Funções Comissionadas do Gabinete da Ex.ma
Sr.ª Ministra Kátia Magalhães Arruda, em vaga decorrente da dis-
pensa do servidor Francisco José Pierre Carneiro Junior.

6 - Designar o servidor RODRIGO FERNANDES STRA-
DIOTTO MARCUSSE, código 38527, Técnico Judiciário do Quadro
de Pessoal do Tribunal Regional do Trabalho da 2ª Região-SP, re-
movido para esta Corte, para exercer a função comissionada de As-
sistente 6, Nível FC-6, da Tabela de Funções Comissionadas do
Gabinete da Ex.ma Sr.ª Ministra Kátia Magalhães Arruda, em vaga
decorrente da dispensa da servidora Regina Watanabe.

7 - Designar a servidora ADRIANA LOIOLA CAVALCAN-
TE LIMA, código 56481, Técnico Judiciário do Quadro de Pessoal
do Tribunal Regional do Trabalho da 15ª Região-Campinas-SP, re-
movida para esta Corte, para exercer a função comissionada de As-
sistente 5, Nível FC-5, da Tabela de Funções Comissionadas do
Gabinete da Ex.ma Sr.ª Ministra Kátia Magalhães Arruda, em vaga
decorrente da dispensa do servidor Rodrigo Fernandes Stradiotto
Marcusse.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO